Генеральному директору
ООО «Юрмала»
Р.В. Рюмину
от бухгалтера
Л.В. Кузиной

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком Кузиной Аллой Ивановной (родилась 14 июня 2017 года), до достижения им трех лет с ежемесячными компенсационными выплатами на основании раздела II Порядка, утвержденного постановлением Правительства РФ от 3 ноября 1994 г. № 1206.

Приложения:
1. копия свидетельства о рождении ребенка;
2. справка с места работы отца ребенка о том, что он не использует отпуск по уходу за
ребенком до достижения им трех лет.

15.01.2019
________________
Л.В. Кузина